

عادات غذایی به ارث می‌رسند

هرچند ضرر چربی، قند و نمک در فست فودها برای سلامت بدن موضوع جدیدی نیست اما نکته تازه امکان انتقال تأثیر سوا، این مواد بر میکروب‌های معده و DNA از والدین به فرزندان است. به گزارش ایبسا، در این بررسی متخصصان تغذیه و سلامت بر تأثیر چشمگیر مصرف موادغذایی کم‌ارزش بر میکروب‌های معده و DNA تاکید و خاطر نشان کردند که عادات غذایی از والدین به کودکان منتقل می‌شوند و برای فرزندان پیامد بیماری‌زایی دارند.
دکتر «ایان میلز»، متخصص اصلی این مطالعه از موسسه ملی آلرژی و بیماری‌های عفونی گفت: مصرف فست فودها احتمال ابتلا به التهاب، عفونت، سرطان و بیماری‌های آلرژیک

خبری

چهارشنبه ۱۸ / تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

بین الملل

نگرانی آمریکا

از توانمندی پهپادهای ایرانی

■ آنچه ایران با پهپادهای خود در عراق انجام می‌دهد، می‌تواند همین کارها را در کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس نیز انجام دهد چراکه ویژگی پهپادها رادار گریز بودن آن‌ها است.به گزارش قدس آنلاین به نقل از جام نیوز، وب‌سایت ایستگاه رادیویی آمریکا،ان.بی.آر. (NPR) با ادعای عملیات پهپادهای ایرانی در خاک عراق نوشت: «پرواز پهپادهای ایرانی به‌منظور کمک به دولت عراق برای مقابله با داعش، مقامات آمریکا را با درمسر مواجه کرده است.» این وب سایت با ادعای اینکه «ایران قسم‌خورده است که به دولت شیعی عراق برای مقابله با داعش کمک کند» افزود: «اما پرواز پهپادهای شناسایی ایران بر فراز آسمان عراق، باعث نگرانی آمریکا از پیشرفت ایران شده است.»
آنتونی گوردسن تحلیل‌گر مرکز مطالعات استراتژیک و بین‌الملل در این باره می‌گوید: «این‌که ایران دارای پهپاد است امر تازه‌ای نیست، اما این‌که توانسته خود را به این سطح پیشرفت برساند و جهش بزرگ و روبه‌جلوی این کشور در این فناوری، نگرانی‌های جدیدی را ایجاد کرده است. وی ادامه داد: «پیشرفت ایران در فناوری‌های اطلاعاتی و جاسوسی مخصوصاً در پهپادهای نظامی که بتوانند اهداف مشخص را بزنند، برای ارتش آمریکا نگران‌کننده است.»
ان.بی.آر در ادامه این گزارش به نقل از این کارشناس ارشد مسائل استراتژیک نوشت: «پهپادهای ایران می‌تواند نفوذ این کشور را افزایش داده و به‌عنوان اهرمی برای به چالش کشیدن آمریکا مورد استفاده قرار گیرد.ایران با این فناوری پیشرفته، به رقیب جدی برای ما تبدیل شده است.»
وردسن می‌گوید: «مشکل اصلی آمریکا با پهپادهای ایران، صرفاً قدرت نظامی آن نیست، بلکه فناوری پهپاد، به ایران این امکان را می‌دهد که به عنوان یک رقیب استراتژیک برای آمریکا در عراق و منطقه به‌حساب آید.» وی با اعتراف به توانمندی ایران در این زمینه مدعی شد: «آنچه ایران با پهپادهای خود در عراق انجام می‌دهد، می‌تواند همان کارها را در کشورهای عرب حاشیه خلیج‌فارس نیز انجام دهد چراکه ویژگی پهپادها رادار گریز بودن آن‌ها است.»

زدی ۱۱ سله دولت فرانسه از اموال

ملت عراق

■ روزنامه فیکارو با انتشار این خبر نوشت: ۱۱ سال پس از سقوط حکومت بعثی صدام حسین، پولهایی این دیکتاتور هنوز هم در بانک‌های فرانسه خوابیده‌اند. این در حالی است که قطعنامه سازمان ملل متحد در سال ۲۰۰۲ خواهان استرداد دارایی‌های دولت صدام به فرانسه جدید شده است.فیکارو میزان این سرمایه را در رقم ۲۰ میلیون پیورو ارزیابی کرده که باید حدود یک میلیون سهام برخی از مؤسسات فرانسوی را هم به آن اضافه کرد. به روایت فیکارو، فرانسه تنها کشوری در جهان است که دارایی‌های رژیم گذشته عراق را باز پس نداده است. فرانسه در عین حال با هرچه پیچیده‌تر کردن مباحثات این مورد طرف، از استرداد دارایی‌ها جلوگیری می‌کند.دولت عراق بارها پرس‌وجو کرده که لااقل این میزان سودی که یک میلیون و صدویس هزار سهام عراقی از سالل ۱۹۸۰ تاکنون نصیب خود کرده خبری بگیرد. گفته می‌شود که سرانجام عراق‌ها می‌توانسته‌اند رد پای این سهام را پیدا کنند و بفهمند که ارزش تقریبی آنها حدود چندصد میلیون یورو می‌شود.فیکارو می‌نویسد: این ماجرا روابط میان دو کشور را تخریب کرده است و مناسبات تجاری میان آنها نیز در پایین‌ترین سطح خود قرار دارد. حتی از نظر سیاسی هم فرانسه نقش و رونی در عراق ندارد. به طوری که سفیران این کشور در بغداد در سه سالی که در آنجا حضور داشته است، حتی یکبار طرف گفت‌وگوی دولت عراق قرار نگرفته است.

مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر:

فعالیت رسانه‌ها باعث بالا رفتن سطح آگاهی مردم می‌شود

مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر گفت: فعالیت اصحاب جراید و رسانه‌ها باعث توسعه و بالا رفتن سطح آگاهی مردم در استان می‌شود.

به گزارش فارس، عبدالله نجفی در نشست با معاون سیاسی اعضای فرماندار دشتی گفت: یکی از اهداف ما احیای فضای رسانه‌ای در شهرستان دشتی است و راه‌اندازی کانون بسیج رسانه در رسیدن به این هدف نقش مهمی ای ایفا می‌کند.
مسئول سازمان بسیج رسانه استان بوشهر افزود: یکی از نگرانی‌های جدی فضای رسانه‌ای نداشتن اطلاعات کافی تخصص و توان فنی اصحاب رسانه‌هاست. وی افزود: بیش ۱۵۰ رسانه مجازی در استان بوشهر فعال هستند که سازمان بسیج رسانه‌ای استان بوشهر برای ساماندهی، تقویت و ساماندهی اصحاب رسانه موجود و آموزش و بکارگیری نیروهای نجیه و فعال در این عرصه رسانه راه‌اندازی شده است.
نحی خاطر نشان کرد: نوع نگاه رسانه بسیج فراچاهی است و تاکید ما بر پوشش این‌که که رسانه سیاست‌زده نشود ولی متأسفانه سیاست‌زدگی به یکی از معضلات فضای رسانه‌ای استان تبدیل شده است. وی ضمن تاکید بر نگاه اسلامی در رسانه‌ها افزود: باید همه ما به حفظ اخلاق اسلامی در رسانه‌ها توجه بیشتری داشته باشیم و به این سمت گام برداریم.
نجفی ضمن معرفی اسماعیل حاجیان به عنوان مدیر کانون بسیج رسانه دشتی گفت: توقع داریم که مسئولین شهرستان با ایشان همکاری کنند و تسو و نگاه به خبرنگار و مدیران عرصه رسانه نگاهی خاص باشند. وی با اشاره به شهدای عرصه خبر در ۸ سال دفاع مقدس بیان داشت: خبرنگاران در خط مقدم فعالیت قرار دارند و امروز نیز در کشورهای اسلامی شاهد ترور و به شهادت رسیدن فعالان رسانه هستیم و دشمن در عرصه جنگ نرم نیز دست به ترور شخصیتی این اقتدار سخت‌کوش می‌زند.
نجفی افزود: امروز برای اینکه جریان اطلاع‌رسانی در دنیا شکل گیرد استخبار جهانی چتر رسانه‌های مزدور خود را در دنیا ایجاد کرده و اجازه نمی‌دهد تا خبرهای واقعی در دنیا منتشر شود.

فرماندار شیراز عنوان کرد

بر خورد قانونی با اداره کم کار

فرماندار شیراز گفت: با دستگاه‌ها و اداره‌های کم‌کار که برای برطرف کردن مشکلات مردم اهمیتی را قائل نیستند برخورد قانونی می‌شود.
به گزارش فارس از شیراز، مصطفی امیری در حاشیه بازدید از شهر جدید صدرا در جمع خبرنگاران در سخنانی اظهار داشت: مسئولان دستگاه‌های اجرایی باید به امنیت، سلامت، بهداشت و زیرساخت‌های عمرانی، اجتماعی و فرهنگی در شهر صدرا توجه کنند تا شاهد کاهش مشکلات در این منطقه ذاتی از سوی تعدادی از مدیران و مسئولان از دیگر عوامل نارضایتی مردم بوده و در این راستا نباید تقاوتی بین مناطق قائل شد و باید در رفع شدن مشکل پیش روی شهر صدرا

سالمندان

و بانوان فعلا

به عتبات

نروند

مدیر عامل تاکسیرانی اهواز با بیان اینکه اهواز در مقایسه با کالشهرهای هم‌سطح خود ۸ هزار تاکسی زرد خورشیدی نیاز دارد، گفت: ۵۵ درصد افزایش نرخ کرایه تاکسی اهواز با نصب طرح جدید نرخ‌نامه اعمال شد.

به گزارش فارس، موسی ممینی در نشست خبری با خبرنگاران، اظهار کرد: امر حمل و نقل در همه دنیا به صورت یک شغل حائز اهمیت است که به توج به تقاضای سفر در همه کشور و گرمای استان خوزستان این تقاضای سفر در اهواز بسیار است. وی با بیان

آگهی فراخوان داوطلبین بیت‌دیره وبازرسان و اتحادیه صنف

۱- بز از ۲- مصنوعات فلزی شهرستان میناب

براساس ماده ۶ آئین نامه اجرایی انتخابات اتحادیه های صنفی بدینوسیله از علاقمندان واجد شرایط زیر که تمایل به عضویت در هیات مدیره و بازرس را دارند دعوت می گردد مشخصا با در دست داشتن مدارک مشروحه ذیل از تاریخ ۱۳/۰۴/۹۳ لغایت ۱۳/۰۵/۹۳ بمدت ۱۵ روز (بدون احتساب ایام تعطیل) به دفتر هیات اجرایی برگزاری انتخابات مستقر در اداره صنعت ، معدن و تجارت میناب واقع در ابتدای بلوار دانشگاه، اداره امور اصناف و تشکلهای صنفی مراجعه و ثبت نام نمایند.
شرایط داوطلبین هیات مدیره و بازرسان:

۱- تابعیت جمهوری اسلامی ایران
۲- اعتقاد و التزام عملی به نظام جمهوری اسلامی ایران
۳- نداشتن سوء پیشینه کیفری موثر
۴- عدم ممنوعیت تصرف در اموال مانند حجر ، ورشکستگی و افلاس
۵- عدم اعتیاد به مواد مخدر
۶- عدم اعتیاد به فساد
۷- داشتن حداقل مدرک تحصیلی دیپلم برای افراد فاقد سابقه عضویت در هیات مدیره اتحادیه
۸- حداکثر سن در زمان ثبت نام هفتاد و پنج سال
۹- داشتن پروانه کسب معتبر دائم
تبصره : پروانه کسب معتبر مجوزی است که تاریخ اعتبار آن منقضی نگردیده باشد صاحب آن تغییر شغل نداده و واحد صنفی خود را بغیر واگذار و یا اجاره نداده باشد واحد صنفی فعال باشد و مکان واحد تغییر نیافته باشد .
۱۰- وثاقت و امانت

مدارک لازم جهت ثبت نام :

۱- شش قطعه عکس ۶×۶ جدید
۲- کپی پروانه کسب الگوی هیات عالی نظارت
۲ برگ
۳- کپی کارت ملی
۳ برگ
۴- کپی از تمام صفحات شناسنامه
۳ سری
۵- کپی کارت پایان خدمت
۳ برگ
۶- کپی اعتبارنامه (در صورت عضویت در هیات مدیره اتحادیه در دوره های قبل)
۲ برگ
۷- ارائه گواهی عدم اعتیاد
۸- ارائه گواهی عدم سوء پیشینه کیفری
۹- کپی مدرک تحصیلی

لازم بذکر است به همراه داشتن اصل مدارک الزامی می باشد .

بیت اجرایی برگزاری انتخابات اتحادیه های صنفی شهرستان میناب



استاندار سیستمان و بلوچستان تاکید کرد

تلاش برای توسعه ناوگان حمل و نقل



توسعه‌پذیری ناوگان حمل و نقل در استان اشاره کرد و گفت: با توجه به توسعه اسکله‌های بندر چابهار و نیاز کارخانه‌های سیمان به **خودروهای باربری، توسعه ناوگان حمل** و نقل برای انتقال کالا ضروری است. به گزارش فارس، علی اوسط‌هاشمی در کمیسون مبارزه با قاچاق کالا و ارز استان که با دستور کار قاچاق سوخت تشکیل شد، اظهار کرد: شرکت نفت و جایگاه‌های عرضه سوخت نظارت دقیق بر سوختگیری خودروها با کارت مربوط به همان خودرو داشته باشند. وی افزود: در صورت دریافت گزارش‌های متعدد مبنی بر عدم اجرای اس دار در سطح انبار غیرفعال هستند، اسان قانون توسط جایگاه عرضه سوخت به شدت با آن جایگاه برخورد خواهد شد. استاندار سیستان و بلوچستان بر

می‌کنند. **انجام عملیات اعزام از هشت ایستگاه پروازی** این مقام مسئول در سازمان حج و زیارت با بیان اینکه مرحله جدید اعزام زائران ایرانی به عتبات عالیات فعلا به صورت هوایی انجام می شود، گفت: هشت ایستگاه پرواز در سرسبز کشور عملیات اعزام زائران ایرانی به عتبات عالیات در حال مرحله جدید اعزام ها را در پی می دهند. **نظارت ستولان سازمان حج و زیارت**

خواهد داشت.

سالمندان و بانوان فعلا به عتبات نروند
تقاضی‌های همچنین توصیه کرد با توجه شرایط کشور عراق، متقاضیان سالمند، بیمار و حتی بانوان در مرحله جدید اعزام ها به عتبات مشرف نشوند. مدیر کل عتبات عالیات سازمان حج و زیارت با بیان اینکه سفر به کاظمین همچنان ممنوع است، گفت: متقاضیان در مرحله جدید سه روز در کربلا و چهار روز در نجف با بالعکس اقامت

خواهد داشت.

مدیر عامل تاکسیرانی اهواز:

۵۵ درصد افزایش نرخ کرایه در اهواز اعمال شد

اینکه حمل و نقل عمومی در اهواز به دلیل بی‌توجهی به قانئون این نظارت و مدیریت بر حمل و نقل درون شهری با کندی صورت می‌گیرد. مدیر عامل تاکسیرانی اهواز تصریح کرد: کشور ما نقطه استراتژیک برای همسایه‌ها و استان خوزستان به عنوان پیشانی خدمات و پایلوت خدمات شهرستان ضرورت دارد که از حمل و نقل بویا و جوان به صورت

نهادینه و قانونی و متناسب با تقاضای مردم و مسافر برخوردار باشد و باید تا جایی پیشی رفت که رضایت مردم فراهم شود. وی یادآور شد: اهواز یکی از هستت کالشهر کشور است که از لحاظ عرصه و مساحت به کلانشهر

شیراز نزدیک است. در حالی که شیراز ۱۲ هزار تاکسی زرد خورشیدی و در اهواز تنها سه هزار و ۸۹۰ تاکسی

وجود دارد، برخی از این تاکسی‌ها نیز به دلیل فاقد بودن استاندارد درحال خارج شدن از چرخه حمل و نقل هستند که این تعداد جوابگوی جمعیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفری اهواز نیست.

ممینی بیان کرد: در اهواز به دلیل نبودن تاکسی، مهاجرپذیر و چهارفصل بودن تقاضای مسافرت

وجود دارد، برخی از این تاکسی‌ها نیز به دلیل فاقد بودن استاندارد درحال خارج شدن از چرخه حمل و نقل هستند که این تعداد جوابگوی جمعیت یک میلیون و ۲۰۰ هزار نفری اهواز نیست.
ممینی بیان کرد: در اهواز به دلیل نبودن تاکسی، مهاجرپذیر و چهارفصل بودن تقاضای مسافرت

نقدی در تاریخ های ذیل به فروش برساند.

قابل توجه اینکه متقاضیان بایستی ۲۰ در صد مبلغ خرید را به صورت نقدی یا چک تضمینی در زمان برگزاری حراج به همراه داشته و در صورت برنده شدن پرداخت نمایند.

ضمناً برای رفاه حال خریداران گرامی دستگاه کارت خوان بانکی موجود است.

زمان بازدید: ** شنبه و یکشنبه ۲۱ و ۲۲/۴/۹۳ از ساعت ۹ الی ۱۶:۳۰ الی ۱۸:۳۰

مکان بازدید: ۱- بندر عباس : – بلوار جمهوری اسلامی (کمربندی) نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای خیابان بازار گانی – پلاک ۲۰ (انواع کالا و خودرو)

– پارکینگ زرون (موتورسیکلت)

۲- اسکله شهید رجایی تاییدواتر ترمینال ۳ (دستگاه کانترینبر – بازدید با هماهنگی این اداره کل)

۲- شهرستان جاسک : ناگروه دریایی جاسک (لنج چوبی)

– **شهر ستان جاسک :** اسکله شیبالت (لنج چوبی)

۳- شهرستان سیریک : پارکینگ شبانه روزی (موتورسیکلت و تشت)

۴- شهرستان بندر لنگه : پارکینگ شبانه روزی (یک دستگاه بونکر)

– **شهر ستان بندر لنگه :** کوهبن پایگاه دریابانی (لوله پلاستیکی)

۵- بندر پل : جنب پاسگاه پل (تشت قایق)

– **شهر ستان قشم :** اسکله فجر (تشت قایق)

۷- شهرستان میناب : پارکینگ صاحب الزمان (خودرو)

زمان و محل برگزاری حراج :*** **دوشنبه: ۲۳/۴/۹۳ کالا از ساعت ۹ صبح**

***** سه شنبه :** ۲۴/۴/۹۳ **خودرو ، لنج ، تشت ، موتورسیکلت ، کانترینر بر از ساعت ۹ صبح**

***** بندر عباس – بلوار جمهوری اسلامی (کمر بندی) – نرسیده به سه راه جهانبار – انتهای خیابان بازار گانی – پلاک ۲۰**

تلفن : ۵۵۵۱۸۳۰ – ۵۵۵۲۶۶۰ – ۰۷۶۱

و خودالتهایی را افزایش می‌دهد. زمانی‌که فرد مقدار زیادی مواد خوراکی ناسالم مصرف می‌کند این نوع رژیم غذایی حتی بر ساختار مولکول‌های وراثتی DNA و میکروب‌های معده نیز تأثیر سو، می‌گذارد. در حقیقت تغذیه نادرست و سبک زندگی ناسالم، تعادل باکتری‌های معده را بر هم می‌زند و علیه سیستم ایمنی فعالیت می‌کند. به گفته پزشکان، این نگرانی وجود دارد که عدم تغییر در سبک زندگی و نوع مواد خوراکی مصرفی با تأثیرگذاری بر DNA میکروب‌های معده به سسل‌های بعد منتقل شود. به گزارش ایبسا به نقل از مدیکال دیلی، نتایج مطالعات پیشین نیز حاکی از آن است که نوع رژیم غذایی مادر بر DNA کودک تأثیر می‌گذارد و همچنین بهبود کیفیت سبک زندگی و عادات غذایی نه تنها برای سلامت خود فرد مفید است بلکه حتی در بهبود سطح سلامت نسل‌های بعدی نیز تأثیر دارد.

۳ جزای

✻**خوابان:**

خط قرمز هسته ای ایران
مصبوه حق فنی داروخانه ها ابطال شد
رای دیوان لاهه علیه آمریکا به نفع ایران
سلول درمانی حربه ای در دست دلالت سلامت

✻**کرمیان:**

رهبر انقلاب:همه بداند بنده دولت را حمایت و تأیید می کنم
و از همه توأم برای کمک به دولت استفاده می کنم
نتایج بررسی فهرست پارانہ بگیران بزودی اعلام می شود
اشرف غنی برنده انتخابات ریاست جمهوری افغانستان اعلام شد

✻**آفرینش:**

اعلام نتیجه تقاضاهای نقل و انتقال دانشجویی تا پایان مرداد ماه
صدراعظم آلمان:اتهامات وارد شده به آمریکا جدی است
جریمه مالی برای هر گونه عقیم سازی
السیسی:بعدی بعدی داعش مصر است

✻**آرامان:**

نمی توان خاتیمسم را از متن به حاشیه کشاند
گورگد بترین تهران ۲۰ برابر حد مجاز !
انتقادات گسترده به اقدام ۶ نماینده
شاید وقتی دیگر

✻**سیاست روز:**

فداح از اعتبار مصوبات شورای عالی امنیت ملی
سردرگمی مهنیوتیست ها از انتقاضه رمضان
شکایت چه شد؟ پیگیری به کجا رسید؟
دخالت در ردای حمایت

✻**دنیای اقتصاد:**

افزایش قیمت سبزی کاهش قیمت میوه
فضای دوقطبی در بورس تهران
سه سال در انتظار یک بچره
توقف استیضاح وزیر علوم

✻**شرق:**

افتشگری مظهری علیه ادعای پایداری
تقاضامه عمرانی شهرداری با سیاه
معاون عبدالله:نتایج زامنی بذیریم
ادامه سکوت هسته ای در وین

✻**ماج جگ:**

رهبر انقلاب:حاشیه پردازی نکند، به مشکلات مردم برسید
اعلام نحوه پرداخت قسطی مالیات برای اصناف
رامبد جوان: چندین بار ادعا نگرفته ایم
حق فنی داروخانه ها غیرقانونی است

✻**اینگان:**

آیت الله خامنه ای :همه بداندنند بنده دولت را تأیید و حمایت می کنم
تأمین مسکن زوج های جوان و اقشار کم درآمد طی ۴ سال
ریش سفیدی لاریجانی برای تعلیق استیضاح
روند نزولی بورس ایران دارد

✻**وطن امروز:**

رهبر انقلاب:نیاز ایران ۱۹۰ هزار سانتریفیوژ
شلیک به اعتبار شورای امنیت
کاشن تورم احسان نمی شود
خودرو چگونه گران شد؟

✻**سئل فراد:**

اعتراض پهرستان نشینان به قیمت خودرو
به مذاکرات، ماهی هسته ای می گیرند
ازدواج سفید، استقلال یا بیعت سیاه
تبدیل کرامندمان پیمانی به رسمی

✻**مردم سالاری:**

حذف افراد برآرماد از لیست پارانہ بگیران
بیاد فکری فرگوس به کی روش
رونامی از سمنونی نقاب گرزای

پایان اوداد شوارذ دانه

با رای دیوان عدالت اداری

مصبوه حق فنی داروخانه‌ها ابطال شد

هیئت عمومی دیوان عدالت اداری در رای صادره خود مصبوه حق فنی داروخانه ها را ابطال کرد.

به گزارش فارس، در جلسه هیئت عمومی دیوان عدالت اداری اعضای هیئت عمومی با رأی بالایی با حضور نمایندگان وزارت بهداشت مصبوه حق فنی داروخانه ها یا حق حرفه ای را ابطال کردند.حجت الاسلام محمدجواد منتظری رئیس دیوان عدالت اداری در باره ابطال این مصوبه گفت: سال ۸۷ بحث حق فنی داروخانه ها مطرح شد که این موضوع مغایر قانون دیوان عدالت اداری تشخیص داده شد و دیوان آن را ابطال کرد.وی افزود: اما اخیرا هیئت وزیران مجد مصوبه ای را ارائه دادند که بند الف و «ب» این مصوبه مغایر با رای قبلی دیوان در سال ۸۷ بوده است.منتظری تصریح کرد: مصبوه حق فنی داروخانه ها ابطال شده و وزارت بهداشت مکلف است آن را به داروخانه ها ابلاغ کند تا از مردم حق فنی نگیرند.مدیرکل حوزه ریاست دیوان عدالت اداری در گفت وگو با ایرنا گفت: هیئت عمومی دیوان عدالت اداری، مصوبه هیئت وزیران در تاریخ ۱۳۰۲درپهشت سال جاری مبنی بر دریافت حق فنی توسط داروخانه ها از ارائه دهندگان نسخ را ابطال کرد.
علی اکبر بختیاری افزود: هیئت وزیران در تاریخ ۱۳۰۲درپهشت اسامال مصوبه ای را درخصوص تعیین تعرفه خدمات حرفه ای داروسازها داشت که بر این اساس داروسازان می توانستند در قبال ارائه خدمات حرفه ای، مبالغی را از ارائه دهندگان نسخ دریافت کنند.

روابط عمومی

شرکت سهامی آب

منطقه ای هرمرگان



شرکت آب منطقه ای بوشهر

کسر کردن در سوبات کف محازن سدها از دلایل غرق شدن شناگران در سدهای باشد



خواص تمبر هندی

تمبر هندی درختی است بلند که منشأ آن از هند و آفریقای شمالی بوده است ولی امروزه در بیشتر مناطق گرمسیر دنیا پرورش می یابد .برگهای آن متناوب و مرکب شامل ۱۰ تا ۲۰ جفت برگچه فشرده و نزدیک بهم است . گلهای آن به رنگ زرد مایل به قرمز و به شکل خوشه در انتهای ساقه ظاهر می شود. میوه آن شبیه باقالا به شکل غلاف و نیم و با کمی خمیدگی است . این غلاف به طول ۱۰ سانتیمتر می باشد که در آن بین ۳ تا ۱۰ دانه قرار دارد .

خواص داروئی:
تمبر هندی از نظر طب قدیم ایران سرد و خشک است . ۱۰ خوردن تمب هندی باعث پائین آمدن تب می شود .

۲) به هضم غذا کمک می کند .
۳) اتمبر هندی خنک کننده بدن است .



شک



مهديه سراجي زاده می‌زد.

مېهم و گنگ حرف می‌زد، از آن سوی خط تشنگِ مشخص بود که صدای خانم جوانی می‌آید.لغت خدا بر کار شیطان... اما نه شوهرش را دوست داشت شوهرش هم او را... دلپلی نداشت که پاور کند از لیختن گرم او جان می‌گرفت، از برق چشمانش روشن می‌شد، پس چرا...چرا...

– پلسه بله خوبه خودم ... تا دو ساعت دیگه آماده میشم؟!
دوم این روزا سرتون شلوغه ولی جبران می‌کنم... اوکی

دوست نداشت حرفی بزند که فکر کند به او بی اعتماد است و نقش زن های سنتی که هی به پر و پای همسرشان می پیچند را بازی کند... ولی توانست جلوی هجوم ملخ های کتیکایوی را بر پرگ و بار درخت کتیکایوی خود بگیرد و پرسید:رضا جان مشکوک می زنی ...

رضا هم با رضایت لیختندی تمویلی داد و خواند: مشکوک مشکوک که تو

دوباره تلفظش زنگ خورد همون اُره عکسکورات وات کردم ... صد بار گفتم دیگه نیازی نیست این همه زنگ بزنی، که خودم باهات تماس می گیرم...«هسته گفت»اُره بابا حدود دو سه ساعت دیگه می رسم ...

چرا رضا نمی خواهی درک و راست به من بگویی چه خبر است؟چرا چند روزه یکجوری شده... از گردنه های پیچ در پیچ جاده که چون ماری بزرگ و سیاه وروری او را تصرف کرده عبور می کنند و به درخت ها و کوه های اطراف لژ می زند.

– چون صید به دام تو به هر لحظه شکارم ای ترفه نگاره از دوری صیاد دگر تاب ناپ رفت از فرارم چون اهوی گم گشته به هر گوشه دوامت تا دام در اغوش نگیرم ...

این ترانه افتخاری از همیشه دوست داشتم و به رضا هم گفته بودم رضا هم تیر تیر آهنگ های مورد علاقه ام را روی یک تسمی دی ریخته و در طول سفر به آنها گوش دادم.

موسیقی سکوت را بر معنا می کند و در جاده



روى موج حادثه

نجات سرنشینان لنج صیادی در آب های

کیش

■ معانین امور دریایی اداره کل پاندر و دریانوردی هرمزگان از موفقیت آمیز بودن عملیات امداد رسانی به یک لنج صیادی سیاحه دیده در آب های جزیره کیش و نجات سه سرنشین آن خبر داده‌به گزارش روابط عمومی اداره کل پاندر و دریانوردی استان هرمزگان، مهدی نوفرستی درباره جزئیات این حادثه چنین توضیح داد: بنابر اعلام مرکز هماهنگی و نجات دریایی بندرعباس، لنج صیادی‌کسه حوالی ساعت۱۷ روزه ۱۵تیر ماه در ۵۲ مایلی جنوب جزیره کیش به علت آبگرفتگی دچار مشکل شد و از ادامه مسیر باز ماند.

وی افزود: مرکز جستجو و نجات دریایی پس از دریافت پیام اضطرار این شناور و اطلاع از وقوع حادثه، همزمان با اعزام شناور ناچی ۱۱ به موقعیت لنج مضطر، اطلاع رسانی لازم به شناورهای عبوری در منطقه و درخواست کمک از آنها جهت همکاری در عملیات تجسس و نجات دریایی انجام شد.نوفرستی خاطر نشان کرد: همزمان با اعزام این تیم و اعلام شرایط اضطرار برروی کانال های رادیویی، در پی هماهنگی با شناورهای فرامقعه ای و همچنین شناورهای گشت دریابانی، شناور نجات ۴ دریابانی نیز جهت همکاری در عملیات نجات لنج مضطر به موقعیت اعزام می شود.معاون امور دریایی اداره کل پاندار و دریانوردی هرمزگان در ادامه گفت: حوالی ساعت ۱۹:۲۵ ناچی ۱۱ به موقعیت رسید و اطلاع داد که لنج لنج صیادی برطرف شده اما به دلیل خرابی موتور، شناور مضطر توسط یک لنج صیادی دیگر یکدک شده و برای پهلوگیری به سمت بندر گره حرکت کرده اند. نوفرستی در پایان خاطر نشان کرد: در حال حاضر هر سه سرنشین این شناور در صحت و سلامت کامل به سر می برند.

پیمان دوستی با جنایت شکسته شد

■مرد جوانی که پس از سبیلی خوردن از دوستش او را کشته بود، از سوی کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی شیراز در استان فارس دستگیر شد.رییس پلیس آگاهی استان فارس در این باره به جام گفت: چند روز پیش مردی با مرکز فوریت های پلیسی ۱۱۰ تماس گرفت و از درگیری خیابانی میان دو مرد جوان خبر داد. ماموران انتظامی با اعزام به محل متوجه شدند، مرد جوان با ضربه چاقو زخمی و بر اثر شدت خونریزی در آیدان فوت شده است. سربهنگ سبیروس حیدری افزود: با گزارش این جنایت به بازرس کشتیک برقی قتل دادرسا، جسد مرد جوان به پزشکی قانونی منتقل شد و ماموران با تحقیق از شاهدان، هویت قاتل فرزاری را به دست آورده و او را تحت تعقیب قرار دادند. وی یادآور شد: با جمع بندی اطلاعات و کنترل یاتوق های احتمالی قاتل فراری، سرانجام دو روز پیش او در مخفیگاهی دستگیر و به پلیس آگاهی منتقل شد.مهم در بازجویی به قتل مرد جوان اعتراف و عنوان کرد: با متوئل دوست بودم. روز حادثه در خیابان با هم حرف می زدیم که او به شوخی یک سبیلی به صورتم زد که از این کارش ناراحت شدم و او اوج عصبانیت با چاقویی که همراه داشتم ضربه ای به وی زدم و فرار کردم. پس از اطلاع از مرگش، دچار عذاب وجدان شده و قصد اتمام خود را تسلیم کنم که دستگیر شدم، در پی این اعتراف، متهم با قرار بازداشت موقت برای ادامه تحقیقات و بازسازی صحنه جنایت تحویل پلیس آگاهی شد.

پیدا شدن دوربین مداربسته در مخفیگاه بانک

سارقان مسلح، راو سرت از هشتمین بانک را فاش کرد. دزدان برای اینکه شناسایی نشوند علاوه بر یون، دوربین‌های مداربسته بانک را نیز به سرقت برده بودند.

اعضای این بان د ۳ مرد جوان بودند که سرقت‌هایشان را از سال ۸۹ شروع کردند. آنها با استفاده از سلاح شکاری، کلت و کلاشینکف وارد بانک‌ها و موسسات مالی که از قبل شناسایی کرده بودند می شدند و با تهدید کارمندان و مشتریان بانک، دست به سرقت می زدند.سرت‌های این بان د ۴ سال ادامه داشت تا اینکه ظهر دوم تیرماه، هنگامی که قصد سرقت از هفتمین بانک را داشتند به دام پلیس افتادند. آن روز خودروی مشکوکی که مقابل بانکی در حوالی میدان میوه‌و تره بار شهرستان گنبدکاووس توقف کرد بود، ظن تعدادی از رهگذران را برانگیخت و آنها ماجرا را به پلیس خبر دادند. قایقی بعد تیم گشت پلیس در محل

حاضر شد و یکی از ماموران به سمت پراید رموز که ۳ مرد جوان سوار آن بودند حرکت کرد.مأمور جوان به یک قدمی خودرو رسیده بود که ناگهان یکی از سرنشینان پراید با ضربه جاقو او را مجروح کرد و همراه دیگر دوستانش متواری شد. به دنبال این حادثه تعقیب خودروی پراید شروع شد و در همین هنگام مردان رموز شروع به تیراندازی به‌سوی ماموران کردند. پس از دریافتی درگیری مسلحانه، یکی از سرنشینان پراید به ضرب گلوله پلیس کشته و دیگری مجروح شد و نفر سوم توانست از مهلکه فرار کند. در جریان این درگیری مسلحانه، یک عابرپیده نیز هدف گلوله مردان مسلح قرار گرفت و مجروح شد که به بیمارستان انتقال یافت.بدین حال امجا یکی از دزدان مسلح که مجروح شده بود به بیمارستان انتقال یافت و همزمان از سوی ماموران تحت بازجویی قرار گرفت. در بررسی‌ها مشخص شد که سرنشینان پراید اعضای یک بان د سرقت مسلحانه بودند



که دست به سرقت از بانک‌ها و موسسات مالی می زدند. اعضای این بان د سرقت‌هایشان را از سال ۸۹ آغاز کرده بودند و بررسی‌های اولیه نشان می داد که تا آن زمان دست کم ۷ بانک و موسسه مالی در شهرهای مختلف

جدول حرکت قطار در مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	کرمان	زاهدان	شیراز	یزد
مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر	مسیر
بندرعباس–تهران	تهران–اهواز	کرمان– مشهد	زاهدان–تهران	–	یزد–تهران
ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت	ساعت
۱۲/۳۰	۲۱/۵۵	۱۳/۵۰	۱۵/۲۵	–	۵/۱۵–۲۱/۱۰
۱۴/۳۰	مشهد– اهواز	کرمان– یزد	تهران–زاهدان	–	۶/۲۵–۱/۴۰
–	تهران–خرمشهر	–	–	–	–
–	–	–	–	–	یزد–بندرعباس

حادث

چهارشنبه ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵
۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

خون بازی ۹

۷ معما در یک قتل

✓اشکان از اینترنت آمار خودکشی کشورها را در می آورد، ولی می دانستم که جرات خود کشی ندارد

اشکان از اینترنت آمار خودکشی کشورها را در می آورد،خودکشی به سبک های جدید را پیگیری می کرد ولی می دانستم که جرات خود کشی ندارد.دنیایی اون تو این مسایل جمع می شد،حتی پدر ومادرش با خبر بودند ،خودم چند بار خبرشان کرده بودم، من از این فیلم ها می ترسیدم ،یکی از کارگرهای پدرش میلاد هم سرش رسیدم با کت وشلوار شنیک وکراوات زده شده در حالیکه که روی تخت دراز کشیده بود وتاپلونی که با گره ای ساده ودستان باز من رو متعجب کرد،حتی آرایشش هم به هم نخورده بود ویوی ادکلن او به مشامم می رسید...

بیشتر درکار شنونده بودم «سمانه» زیاد حرف میزد وسوال پشت سوال در ذهنم به وجود می آمد.با اشکان در دانشگاه آشنا شده بود ودوسال می شد که با هم ازدواج کرده بودند ...وقتی سوال ساده ای می پرسیدم هول میکرد ودست وپایش را گم می کرد. اولین سوال جدی من در ذهنم، بعد از تحقیقاتی بود که از پدر ومادرییر اشکان کردم که تنها فرزند پسرشان را ازدست داده بودند وازآبروی خود،

پایان رسیده بود ومن همه چی را مرور می کردم ونگاه چشمان ییرنگار خانواده اشکان من رو تو افکارم غرق کرده بودم.گذشته «سمانه» کاغذ نوشته شده؟تحقیقات از دوستان دانشگاهی؟ و... ردیابی خواستار قبلی او را برابم روشن کرد.آیا بایی کسی دیگر در میان بود؟ چه کسی؟ و... داشتم به اتاق بازجویی میرفتم که آرمین پسرِم زنگ زد ودور خصوص کنسرتی که در برج میلاد که از زمین قولش را گرفته بود تاکید می کرد که خیالش را با گفتن پسرِم حتما سر وقت میرسم شما آماده باشید به سمت اتاق بازجویی می رفتم که سوالی برابم به وجود آمد سریع به خانواده اشکان زنگ زدم وجواب سولام را گرفتم و...به اتاق بازجویی رفتم و برگره های بازجویی راکه به «سمانه»

دادم وسوالاتم را پرسیدم ومنظّر جواب های او شدم برابم بسیار مهم شده بود وقتی جواب ها راگرفتم گویی که از قفس آزاد شده باشند بال بال می زد وکیشش به او گفته بود که امروز آزاد خواهد شد پلیس هیچ مدرکی دال بر گناهکاری او ندارد و... «سمانه» که بسیار مضطرب بود از من اجازه رفتن خواست و به سمت درب حرکت کرد وقتی به درب اتاق رسید درب را باز کرد خانم ذراع که به دستور من پشت در ایستاده بود را دید که دستید به دستش زده حاج وواج «سمانه «به من نگاه کرد وتا خواست حرفی بزند به او گفت:«خانم «سمانه» نیکان) شما از این لحظه به جرم قتل هسرتون اشکان بازداشت هستید...

■ **نویسنده:سروان حسین بشیریه کارشناس ارشد اجتماعی ف.ا.هرمزگان**

استان گلستان دستبرد زده بودند. آنها در زمان دستگیری نیز قصد سرقت از بانک را داشتند و سوار بر پراید مسروقه منتظر فرصتی برای اجرای نقشه خود بودند که با حضور پلیس در نقشه خود ناگام ماندن.سرهنگ اکبری، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان در گفت‌وگو با خبرنگار مهری می‌گوید: پس از مرگ یکی از اعضای بان د دستگیری نفر دوم، سومین عضو بان توانست متواری شود که تحقیقات برای دستگیری او ادامه دارد. وی ادامه می‌دهد: از اعضای این بان د ۲ خودروی سواری، یک کلت کمری، کلاشینکف و یک سلاح وینچستر به همراه لباس‌های نظامی که هنگام سرقت به تن می‌کردن، کشف شد اما این پایان کار نبود، چرا که شناسایی دو مخفیگاه آنها و بازرسی آنها راز را سرفتی دیگر را نیز فاش کرد. ماموران در جریان بازرسی یکی از مخفیگاه‌های این بان د که حوالی شهرستان خان بین بود تعدادی مانتو، دوربین برای کشف دیگر جرایم ارتکابی از سوی آنها و همچنین دستگیری عضو فراری بان د ادامه دارد.

پس از بررسی‌های انجام شده مشخص شد این دستگاه‌ها متعلق به بانک ملی منطقه قرق در وقتی نماینده حقوق بانک به اداره آگاهی دعوت شد، این دستگاه‌ها را شناسایی کرد و مشخص شد که سرقت از این بانک نیز از سوی همین بان د صورت گرفته است. در آن سرقت که در سال ۸۹ صورت گرفته بود، دزدان با استفاده از سلاح گرم وارد بانک شده و پس از تهدید کارمندان و مشتریان دست‌به سرقت از آنجا زده بودند. آنها که در این سرقت تقاب به چهره نداشتند، برای اینکه شناسایی نشوند، دوربین‌های مداربسته و دستگاه دی‌وی‌آر را هم زده‌بده بودند تا چهره‌شان لو نرود. به گفته رئیس پلیس آگاهی استان گلستان، آنچه مسلم است اینکه اعضای این بان د تاکنون به ۸ بانک و موسسه مالی در شهرهای گرگان، گنبد و آرازکند دستبرد زده‌اند و در حال حاضر تحقیقات برای کشف دیگر جرایم ارتکابی از سوی آنها و همچنین دستگیری عضو فراری بان د ادامه دارد.

پدر معتاد، پسرش را کشت

✓نوجوانی ۱۷ ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو مجروح و به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد که به علت شدت جراحات وارده تلاش تیم پزشکی برای نجات وی نتیجه نداد

۱۷ ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو مجروح و به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد که به علت شدت جراحات وارده تلاش تیم پزشکی برای نجات وی نتیجه نداد و جان باخت.دنبال قتل مصدوم در این درگیری، کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی برای کشف پرونده، اقدامات خود را آغاز و در

۱۷ ساله بر اثر اصابت ضربه چاقو مجروح و به بیمارستان امام حسین (ع) منتقل شد که به علت شدت جراحات وارده تلاش تیم پزشکی برای نجات وی نتیجه نداد و جان باخت.دنبال قتل مصدوم در این درگیری، کارآگاهان جنایی پلیس آگاهی برای کشف پرونده، اقدامات خود را آغاز و در

بررسی ها مشخص شد، شب حادثه درگیری شدیدی بین «حمید» پدر ۴۴ ساله خانواده با «امیر» فرزند خانواده رخ داده است.حمید که معتا به مواد مخدر هم هست حین درگیری به سراغ چاقوی آنبیزخانه می رود و با یک ضربه به قفسه سینه امیر او را راهی بیمارستان می کند که نوجوان ۱۷ ساله به این علت جان خود را از دست می دهد.فرمانده انتظامی استان سمنان در این خصوص با ابراز تأثر از وقوع این درگیری منجر به قتل، خانواده را نخستین و مهمترین نهاد در تربیت و تعالی افراد معرفی کرد.سردار محمدرضا میرزایی گفت: اعتیاد به مواد مخدر سهم مهلک تحفظ جامعه است، چنانکه در این پرونده، پدر معتا، با قتل فرزند نوجوانش فروپاشی کانون خانواده را به عنوان مهمترین نهاد اجتماعی رقم زد.دقتا پس از دستگیری و تشریح صحنه، تحویل مرجع قضایی شد.

شرکت حامی کشت دهکده جنوب همه محصولات تولیدی توسط شرکت مذکور فاقد پروانه ساخت از سازمان غذا و دارو است.وی خاطر نشان کرد: از کلیه همشهریان درخواست می شوداز خرید این محصولات خودداری کنند. قاسمی تأکید کرد: در صورت داشتن هرگونه سوال و یا شکایت از محصولات غذایی، آشامیدنی، آرایشی و بهداشتی مصرف کنندگان می توانند با شماره تلفن مستقیم ۷۶۶۱۶۲۰ و یا ۱۷۶۱۱۷۶۱ داخلی ۲۵۱ واحد اطلاع رسانی و رسیدگی به شکایات تماس حاصل کنند.

دعوت مجمع عمومی عادی سالیانه نوبت اول

شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر در گهان

بدینوسیله به اطلاع می رساند جلسه عمومی عادی سالیانه نوبت اول شرکت تعاونی مسکن نگارین مهر در گهان **راس ساعت ۱۷ روز پنج شنبه مورخ ۲۳/۰۵/۹۲** در محل شهرک تعاونی مسکن نگارین مهر تشکیل می گردد لذا اعضا تعاونی که تمایل به کاندیداتوری و عضویت در سمت بازرسی را دارند می توانند حداکثر ظرف مدت یک هفته پس از درج آگهی نسبت به ثبت نام اقدام نمایند. در ضمن اعضایی که به هر دلیل امکان حضور در جلسه تعاونی برای ایشان مقدور نمی باشد می توانند وکالت کتبی خود را به سایر اعضاء جهت تصمیم گیری تقدیم نمایند. برای تعیین وکالت می بایست عضو همراه نماینده ی تام الاختیار خود تا مورخ ۲۳/۰۵/۱۳۹۳ به دفتر تعاونی مراجعه فرمایند در غیر اینصورت وکالت نامه های عادی بدون تایید شرکت تعاونی فاقد اعتبار است.
دستور جلسه ۱- قرائت گزارش عملکرد هیات مدیره در سال ۱۳۹۲
۲- طرح تصویب صورت های مالی و تراز مالی سال ۹۲
۳- انتخاب بازرسان اصلی و علی البدل
۴- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۳
۵- تصویب بودجه پیشنهادی سال ۱۳۹۳
۶- بررسی وضعیت اعضایی که در واریز حق السهم خود تاخیر دارند و یا حاضر به واریز نمی باشند.
۷- سایر موارد

◀ **بیت مدیره تعاونی مسکن نگارین مردرگهان**

♦ **روابط عمومی**

اداره کل شیلات

هرمزگان

کوست ماهی و میکو غذایی کامل، با،ضمی آسان و سرار از مواد مغذی





■ **خبری** ■

رئیس اداره ثبت احوال پارسیان خبر داد

ثبت وقایع ولادت و وفات در پارسیان

■ رئیس اداره ثبت احوال پارسیان از ثبت به موقع تمام وقایع ولادت و وفات طی مهلت قانونی، در این شهرستان خبر داد،به گزارش روابط عمومی اداره کل ثبت احوال هرمزگان، محمد عبداللّه‌یان با اشاره به آمار ثبت وقایع چهارگانه در حوزه ثبتی پارسیان طی سال گذشته و سال جاری، اظهار داشت: طی سال ۹۲ تعداد هزار و ۵۱ مورد واقعه فوت در شهرستان به ثبت رسیده است که در مقایسه با سال ۹۱ که آمار آن برابر با ۹۹۰ مورد بوده افزایش ۶/۱ درصدی نشان می‌دهد.این مسئول با بیان اینکه در سال ۹۲ تعداد ۱۷۷ واقعه فوت به ثبت رسیده است یادآور شد : از این تعداد ۸۹ واقعه فوت مربوط به فوت شهروان ۶۰ درصد می‌باشد.

وی در بحث دیگری از سخنان خود به آمار وفات اشاره و بیان اینکه آمار ثبت به موقع وفات در شهرستان پارسیان حدود صد در صد از وقایع رخ داده است، یادآور شد: واقعه وفات در شهرستان پارسیان در سال ۹۲ نسبت به سال ۹۱ با کاهش ۰/۶ درصدی روبرو بوده است به نحوی که رقم فوتی‌ها در سال ۹۱ که برابر با ۱۷۸ مورد بوده در سال ۹۲ به ۱۷۷ مورد رسیده است.رئیس اداره ثبت احوال پارسیان همچنین از کاهش ۲۳/۵ درصدی ازدواج در سطح شهرستان طی سال ۹۲ نسبت به سال ۹۱ خبر داد و گفت: در این مدت زمان، واقعه طلاق نیز در شهرستان ۶۰ درصد کاهش داشته است.

مدیر جهاد کشاورزی سیریک خبر داد

آغاز برداشت خرما در سیریک

■ مدیر جهاد کشاورزی سیریک از آغاز برداشت خرما در این شهرستان خبر داد.به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان ، سید رضا امیری زاده اظهار داشت : سطح زیر کشت امسال ۷۰۰ هکتار می باشدکه در مقایسه با سال گذشته تغییری نکرده است. وی گفت: بیش بینی می شود تولید امسال به ۵ هزار و ۲۵۰ برسد که عملکرد در هر هکتار ۷/۵ تن در هر هکتار است.. وی تصریح کرد: نقاط مهم تولید در دهستان و روستاهای سرزهره،گرایک،گوئچک، مهنائی ، کنارجو، شهید مردان، دودر، روتان، یالور، گچینه انبام می شود.مدیر جهاد کشاورزی سیریک محدودیت های آب و خاک و سازگاری نخل خرما از مزت های تولید این محصول در این شهرستان می باشد.

آغاز کشت کنجد در بستک

■ مدیر جهاد کشاورزی بستک گفت :کنجد از گیاهان زراعی مهم به گرام و کم آبی می باشد.که در ابتدای فصل تابستان کشت کنجد در این شهرستان شروع می شود. به گزارش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، عباس مودی خبر میدی: بیش بینی می شود امسال ۵۰ تن کنجد از اوایل پاییز در این شهرستان برداشت گردد. وی با بیان اینکه سطح زیر کشت کنجد در شهرستان بستک ۵۰ هکتار ذکر کرد و افزود : فاریاب، کمشک ، لاورمیسان از نقاط مهم تولید این محصول ژیاهی می باشد.مودی اظهار داشت : در در این شهرستان ۳ کارگاه تولیدی ارده و بشمک فعال می باشد که از کنجد تولیدی شهرستان به عنوان مواد اولیه استفاده می شود.عباس مودی تصریح کرد : کنجد در بستک به عنوان کشت دوم بعد از جو و کندم در این شهرستان کشت می شود.

خدمات رایگان چشم پزشکی و دندان پزشکی به مدت ۱۰۰ روز در بوشهر

■ معاون امور عمرانی استاندار بوشهر: اجرای چنین برنامه‌هایی نقش بسیار مهمی در بهبود شاخص‌های سلامت و همچنین افزایش رضایت مردمی خواهد داشت که باید شاهد اجرای مکرر این برنامه‌ها باشیم. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر از ارائه خدمات رایگان چشم پزشکی و دندان پزشکی به مدت ۱۰۰ روز در استان بوشهر خبر داد.به گزارش مهر، شاپور رستمی عصر دوشنبه در نشست هماهنگی استقرار تیم پزشکی بنیاد خیریه نوآوران سلامت در مناطق محروم بوشهر اظهار داشت: توسعه خدمات سلامت در کشور به عنوان یکی از اولویت‌های مهم دولت در دست پیگیری است.

وی با اشاره به آمادگی استان بوشهر برای استقرار بنیاد خیریه نوآوران سلامت در نقاط روستایی و محروم اضافه کرد: اجرای چنین برنامه‌هایی نقش بسیار مهمی در بهبود شاخص‌های سلامت و همچنین افزایش رضایت مردمی خواهد داشت که باید شاهد اجرای مکرر این برنامه‌ها باشیم. معاون امور عمرانی استاندار بوشهر با اشاره به فعالیت ۱۰۰ روزه چشم پزشکیان و دندان پزشکیان در استان بوشهر، خاطر نشان ساخت: بنیاد خیریه نوآوران سلامت فعالیت خود در ۱۵ آبان‌ماه در استان بوشهر آغاز می‌کند که در روستای زیارت ساحلی شهرستان شنتی مستقر می‌شود.

مفقودی نوبت اول

سند مالکیت خودرو سواری فورد- موند
یو به رنگ مشکی مدل ۲۰۰۸ به
شماره پلاک ۳۴۲۸۸
قشیم شخصی به
شماره موتور ۷۸۴۳۶
شماره شاسی p ۷۸۴۳۶
بنام ابراهیم مجاهدی
مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط
می باشد

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

رییس دفتر وزارت بهداشت گفت: مادران بارداری که تحت پوشش این برنامه قرار می‌گیرند، همکل آهن، اسید فولیک و مولتی‌ویتامین میثرال را به صورت رایگان دریافت خواهند کرد.
رییس دفتر بهبود تغذیه جامعه وزارت بهداشت در این برنامه قرار می‌گیرد، مکمل آهن، اسید فولیک و مولتی‌ویتامین میثرال را به صورت رایگان سال روستایی، از عملیاتی شدن این برنامه در

توزیع سبد کالای حمایتی در «رودان»

۵۰۰خانواردراستان تحت پوشش این طرح سبدکالای دراستان می شوند که از این تعداد هزارو۱۰۰خانواردر رودان و مابقی در شهرستان های جاسک،فشم،هرمز،میناب،بندرلنگ و بندرچارک،بوشهر شهرستان های محروم جنوب استان کرمان از جمله قلعه گنج،رودبار و منوجان توزیع می گردد.وی تصریح کرد:توزیع بااشاره به خدمات مسجد حضرت ابوالفضل شهرستان رودان در زمینه های فرهنگی،مذهبی،خدمانی و بهداشتی دراین شهرستان افزوده‌این مسجدبه عنوان قلب فعالیت های فرهنگی ومذهبی درشهرستان رودان شناخته می شود وروزانه میزبان شمار زیادی ازجوانان ومردم ولایت مدار وعاشقان اهل بیت عصمت و طهارت است.
حجت الاسلام -میرزااحمدعلی رحمانی مدیرمسئول نشریه «رودان» گفت: توزیع سبد کالای در شهرستان کرمان شروع شده است.حجت الاسلام عدالت با همتان اشاره به توزیع آرد،گوشت و مواد غذایی مختلف در طول سال که ششودنیز توسط مجموعه مسجد حضرت ابوالفضل رودان صورت می گیرد،افاده کرد : ۱۵ نفر درخود مسجد ابوالفضل کار توزیع این اقلام را برعهده دارند و ۶۵ نماینده به صورت ثابت در شهرستان کار توزیع اقلام غذایی را در طول سال برعهده دارند .

موتلی مسجدحضرت ابوالفضل شهرستان رودانذاعان قدسیت،این مسجد پشتیبانی اموات و خدمات حوزه علمیه شهرستان رودان را نیز انجام می دهد.ویساری از امراض دینی شهرستان را سازمان دخی واجرا می کند.لازم به ذکر است مسجدحضرت ابوالفضل شهرستان رودان در شمال شهرستان رودان و در نزدیکی مسیر جاده رودان-کهنوج واقع شده است.

امام جمعه میناب:

خانواده مقدس ترین نهادهای اسلام است

امام جمعه میناب با بیان اینکه **همان‌گونه که خانه و خانواده از جایگاه رفیعی برخوردار است، تحریب آن نیز از بدترین و گتیف‌ترین اعمال به‌شمار می‌رود، گفت: خانواده مقدس‌ترین نهاد در اسلام است.**
به گزارش فارس ، حجت‌الاسلام والمسلمین میرزااحسن مصلدیفی در دومین نشست شورای فرهنگ عمومی میناب با ذکر حدیثی از حضرت محمد مصطفی (ص) مبنی بر اینکه «هیچ نبایی در اسلام بی‌انگداری نشده و نمی‌شود که به نزد خاوندن محبوب‌تر از خانه و خانواده باشد» اظهار داشت: خانواده مقدس‌ترین نهاد در اسلام است.وی افزود: همان‌گونه که خانه و خانواده از جایگاه رفیعی برخوردار است، تحریب آن نیز از بدترین و گتیف‌ترین اعمال به‌شمار می‌رود.امام جمعه میناب در ادامه با بیان اینکه نقش دشمن در نابودی نظام خانواده را

افزایش ۲۰ درصدی زایمان طبیعی در «قشم»

فاطمه الزهراء(ع) قسم شده که در گذشته ۶۰درصد زایمان طبیعی در قشم و ۴۰در صد سزارین در قشم انجام می گرفت.
پیروزی افزود: توزیع زایمان طبیعی یکی از بسته های مهم در طرح تحول سلامت است که خوبینخته با فرهنگ سازی مناسب در این زمینه با رشد قابل توجهی در این رابطه در ماه گذشته روبرو بوده ایم.
پیروزی اظهارداشت: آمار زایمان سزارین از جمله آمارهای پر خطری است که در استان شریدن کشور آلمان ۲۷ درصد، انگلیس ۴۶درصد، آمریکا حدود ۴۰ درصد و در ایران دارای آمار ۶۷ درصدی است.

پیش بینی وضع هوای ۲۴ ساعت آینده مراکز استانهای جنوبی کشور

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

بندرعباس	اهواز	بوشهر	زاهدان	شیراز	کرمان	یاسوج	یزد
وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: صاف	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری	وضعیت هوا: کمی ابری	وضعیت هوا: ابری
بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۴۷ درجه	بیشترین: ۳۷ درجه	بیشترین: ۳۸ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۶ درجه	بیشترین: ۳۳ درجه	بیشترین: ۴۲ درجه
کمترین: ۳۲ درجه	کمترین: ۲۹ درجه	کمترین: ۲۷ درجه	کمترین: ۱۹ درجه	کمترین: ۲۱ درجه	کمترین: ۱۶ درجه	کمترین: ۱۵ درجه	کمترین: ۳۰ درجه

پنج شنبه: ۱۳۹۳/۴/۱۹

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم / شماره ۱۷۸۴

چهارشنبه: ۱۸ تیر ۱۳۹۳ / ۱۱ رمضان ۱۴۳۵

۹ جولای ۲۰۱۴ / سال سیزدهم

فرماندار بندرسیپریک خبر داد خبر

جدول شماره ۱۷۸۳

	۱	۲	۳	۴	۵	۶	۷	۸	۹	۱۰	۱۱	۱۲	۱۳	۱۴	۱۵
۱															
۲															
۳															
۴															
۵															
۶															
۷															
۸															
۹															
۱۰															
۱۱															
۱۲															
۱۳															
۱۴															
۱۵															

❖ عمودی:

- ۱- ادا و اطوار - پی اعتنا به قید و بندهای - اقتباس شدید عضلانی
- ۲ - طفلی که تازه به دنیا آمده - اثر موسیقایی برای تکتاز - سرزمین عمر مختار
- ۳ - تنگدست - مناظر - از شهرهای لهستان
- ۴ - تجسم یافته - اعلان - دیدنی در ارثش
- ۵ - استواری - از صور فلکی نیمکره جنوبی آسمان - عود
- ۶ - افزونی برج پس از بسته شدن - زن نازا - بدوم کم و کاست
- ۷ - بیان کردن - خواهش - شیرکوهی
- ۸ - خطاب غیر مودبانه - فیلسوف صاحب مکتب ایرانی و ملقب به شیخ انصراق - گناه
- ۹ - از آثار مشهور گوته آلمانی - همیشه - بشت سرم
- ۱۰ - شهر بدون خیابان ایتالیا - کلی درشت و معطر - عدد قرن
- ۱۱ - کاروان - ماه نو - بی و بنسود
- ۱۲ - دچار اختلال حواس موقتی - دانش ذاتی
- ۱۳ - سراسر - پاردم - دالانه - حیوانی از خانواده گربه سانان
- ۱۴ - طحال - همسر مرغ - دورافتاده
- ۱۵ - حزب موسیقی - بدون آستر - درین

❖ افقی:

- ۱ - سوره هشتاد و دوم قرآن - دستگاهی برای تهیه تصویر سه بعدی اجسام به کمک نور لیزر
- ۲ - بالای - کشیدنی مضّر - دریاجه ای در آفریقای جنوبی
- ۳ - گریز از دشمن به سبب شکست - فنی در کشتی - تکان و حرکت
- ۴ - برتری - اثر مشهور شاتوبریان - به صورت عمده
- ۵ - کمبود آن موجب بیماری گواتر می شود - مجموع نمای فیلم - وقت خود را به بطالت گذراندن
- ۶ - یار همایون - دوقلو - پیچ و تاب
- ۷ - خدمتکاران - پس داده شده - چراغ پیه ساز قدیمی
- ۸ - ورزش هندوها - صاف و مسطح - اشعه فرابنفش
- ۹ - دنباله ر هر عروس - طبیعی و معمولی - هر بخش از پوستا
- ۱۰ - گوشت آذری - عددی ۲ - نابود شونده
- ۱۱ - ضریاهنگ - بیماری اختلال عمل کبد - من و شما
- ۱۲ - برخنج - جام ورزشی - مقدمه هر نوشته
- ۱۳ - اشعه مجعول - اذیت کننده - بارجه ابریشمی دستیاف
- ۱۴ - سومین قله بلند ایران - جدا و مستقل - میوه دریز شیرین
- ۱۵ - شهری در استان آذربایجان غربی - معادل فارسی بازلتنش

فرماندار سیریک از حضور ۶۰ تیم ورزشی آقایان و خانها در مسابقات ورزشی جام رمضان این شهرستان شوقی خیر داد.

به گزارش فارس واقع در شرق مرکز هرمزگان، سیدالله مبارکی در آیینی مرتب با افتتاحیه مسابقات فوتسال جام رمضان شهرستان اظهار داشت: در عصر حاضر بیش از هر زمان دیگری اهمیت ورزش در تندرستی و سلامت روحی و روانی انسان به اثبات رسیده و محاظرو که اسلام آنرا مورد تأکید قرار داده علم پزشکی به مدد یافته‌های دانشمندان و محققان بر این واقعیت نیز صحنه گذاشت است. وی افزود: ورزش، کمک شایانی به ایجاد و تقویت سلامتی جسمانی و روانی می‌کند در افرادی که با روش صحیح ورزش می‌کنند و یا به ورزش سرپرست هیئت دو میدانی میباب در گفتگو با داریه

دو میدانی میباب را به جایگاه واقعی اش برمی گردانیم

اعتقاد داریم که جوانان شایسته میبابی از استعداد و پتانسیل بالایی برخوردارند

شهرستان بوده که همیشه حائز رتبه ای برتر در استان و کشور بوده است. وی به خبرنگار ما گفت: ما حاضرو که در مسابقات گذشته برخوردار بود محروم مانده در رکود می‌باشند. وی ادامه داد: از یو فعالیت اینجاب بعنوان سرپرست هیئت در شهرستان سعی داشتیم با کادر اجرایی هیئت دو میدانی و حمایت اداره ورزش و جوانان شهرستان، و مربیان، کارشناسان این رشته در شهرستان بتوانیم سطح فعالیت از ارتقاء و جایگاهی را حق دو میدانی شهرستان میباب است، را در باز گردانیم. چون اعتقاد داریم که جوانان شایسته میبابی از استعداد و پتانسیل بالایی برخوردارند که می‌شود با کار کارشناسی این استعدادها

ایمن با سراسر ایکس دیگر از هیئت های ورزش شهرستان میباب رقتیم که از سابقه ورزشی در استان و کشور برخوردار است. حمید رنجبر سرپرست هیئت دو میدانی شهرستان میباب که گفتگوی با وی داشتیم:

با توجه به ورزش دو میدانی در شهرستان میباب که در سالهای چندین دور جزو چند رشته ی فعال ورزشی

است که خود شهرستان سیریک خاطر نشان کرد: امروزه علم ورزشی که از یک سو در پی ترغیب عموم جامعه برای روی آوردن به ورزش است و عنوان یکی از عوامل مهم حفظ تندرستی است. مبارکی تصریح کرد: قرآن کتاب آسمانی اسلام بزرگترین و سرمشق و راهگشای زندگی انسانها در همه ثبات و امور تا رازو قیامت است و در این کتاب و برگ و می نفس که کلام خالق انسان و تمام هستی است آیاتی وجود دارد که به گونه ای بر اهمیت ورزش و نیرومند سازی جسم در کنار تقویت روح ابراز داشت: صحت و سلامتی را در نعمت دیگری بهتر از زمیندست است و اجرای پیوسته و مرتب ترین های بدنی برای تکمیل نیروهای جسمانی و معنوی نیاز

این شبانه دارند انتظار می رود که برای شروع فعالیت ها امکانات مناسبی در اختیار هیئت دو میدانی شهرستان میباب قرار گیرد. رنجبر عنوان نمود این هیئت شورای شروع و بهره و اعلام بودی در همین ۹۲- مناسبت هده مبارک فجر و سالگرد پیروزی انقلاب اسلامی

در حال حاضر دو میدانی از آن رونقی مانده در رکود می باشد

ایران و در خرداد ۹۳ مناسبت هفته قوه قضائیه با همکاری دادستانی شهرستان اقدام به برگزاری مسابقه

ایران و در خرداد ۹۳ مناسبت هفته قوه قضائیه با همکاری دادستانی شهرستان اقدام به برگزاری مسابقه

ایران و در خرداد ۹۳ مناسبت هفته قوه قضائیه با همکاری دادستانی شهرستان اقدام به برگزاری مسابقه

مسابقات و سوسو بانوان (جام رمضان)

مسابقات و سوسو دو بخش تالو بانوان (خرم‌زنان) که به همکاری اداره ورزش و جوانان خرم‌ستان میبایست و پوشان این شهرستان در سالن ورزشی شهید رجایی محله پشته منهن آوار شده بود به کار خود پایان داد به گزارش خبرنگار روزنامه منطقه جنوب خرم‌زنان در این دوره از مسابقات که در دهکاهی سنی نوهالان جوانان بزرگسالان برگزار گردید این نتایج به دست آمد:

درده سنی نوهالان: فرانسه ۸ فرم مشمشیر و خنجر سبک شاتلین جوان قوم (طلو، تالو، حدیث) فرم مشمشیر و فرم سسلو و مشمشیر (طلو، طلوا، طلوا)،

درده سنی جوانان تالو: مهدیه حیدریان در فرم مشمشیر و قوم (طلو، تالو): حدیث رجیمی فرم مشمشیر و فرم مشمشیر (طلو، تالو): رحمانه رحیمی فرم ۱۶ قدمقای مدال (برز) تمام سوم، درده سنی بزرگسالان تالو: مریمیه بهادی عظیم آبادی فرم جنوب مقام دوم (مدال تفرقه).

دعوت بانوان فوتبالیست خوزستانی به اردوی تیم ملی

۶ بانوی فوتبالیست از استان خوزستان به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان خوزستان شدند. بانوان فوتبالیست خوزستان در گفتگو با خبرنگار فارس در اهواز بیان کردند که ۶ بانوی فوتبالیست از استان به اردوی تیم ملی فوتبال جوانان خوزستان شدند. اظهار کرد: این اردو ۲۱ تا ۲۶ تیرماه فراخوانده شدند، تیمهای ملی فوتبال بر گزار می شود. میثا باری گفت: ظاهر اینها تیر، راحله جیبی، الهام عتافیه، فرشته خسروی، طاهره، مهدی پور و بیروش علیزایی زنکبانی هستند و اینها در اردو دعوت شده اند. اردو به مدت ۲۹ روز فوتبالیست از استانهای خوزستان، تهران، کرمانشاه، بوهره، مازندران، فارس، گیلوگی و اذربایجان، کرمان، کردستان، سیستان، خراسان رضوی، اصفهان، آذربایجان غربی و ایلام حضور می یابند.

فوتسال بنیاد مسکن پیورزی

را از دست داد

دومین سبب از نهمین دوره مسابقات فوتسال کرمانان دولت در سالن فجر بندرعباس با یک دست دادن پیورزی تیم بنیاد مسکن در آخرین تیمها پیگیری شد به گزارش فارس این رقابتها با پیورزی دیگر پیگیری شد که طی آن دو پیورزی و یک تیمی که در دست آمد. تیم فولاد هرمزگان در نخستین بازی خود به مصاف تیم چاهد تنگسفری رفت و موفق شد در یک بازی بر یک تیم پیروز شود. در ۱۲ بازی تیم چاهد شکست دیدار دیگر بازی این مسابقات نیز تولید روی چهار بر یک مغلوب مدیریت درمان تأمین اجتماعی شد. در آخرین بازی تیم چاهد بنیاد مسکن با پیورزی (مسترا) و پیورزی (م) پیروز شد. در دومین بازی تیم چاهد بنیاد مسکن بود که دقیقه ۶۰ به مصاف تیم بان بان بازی به یک سبب و ملی نتوانست تا پایان برتری خود را حفظ کند.

روزنامه منطقه جنوب کشور



مدیر بانک مهر اقتصاد کهگیلویه و بویر احمد گفت: بانک با داشتن تنها هشت شعبه در این استان بیشترین منابع بانکی این استان را داراست.

کارت هوشمند به جای دفترچه تأمین اجتماعی

هوشمندسازی راپی می شود و دیگر نیازی به دفترچه تماس
اجتماعی نیست. و با استفاده به اینگونه دفترچه فراترین
مستمری گیرنده را قالب نظام اجرا و فاصله زمانی مقرر
بافت مطالعاتی کارآمدی نامی اجتماعی را از دیگر
برنامه های می عنوان کرد. اما اصل اجرای می شود
نویسنده چنین تصریح کرد: «مطالعات نامی را در
مختلف دوائر: از اجتماع، به ۲۴ ساعت

شده است و همچنین این طرح مطابق نیازت های سازمان توسعه است. ریاست سازمان توسعه و عمران در این باره اعلام کرده است: «سازمان توسعه و عمران در راستای تحقق اهداف خود در زمینه عمران و توسعه، اقدام به برگزاری کارگاه های تخصصی در زمینه های مختلف کرده است. کارگاه تخصصی «بیمه کارگران ساختمانی» موفق شده است و بیان یابد اینکه بیمه کارگران ساختمانی سازمان توسعه و عمران در سال ۱۳۸۵ به صورت قانونی تصویب شده است. افزود، کارگاه ساختمانی که دارای کارکنان مهاجره هجری از هندو در صنعت فولاد کار بودند، باید بیمه شود. همچنین اظهار داشت: پراساس کارنامۀ سازمان توسعه و عمران ۸۰۰ هزار نفر از کارگران ساختمانی در سال ۱۳۸۵ سازمان توسعه و عمران بیمه شوند. در سال ۱۳۸۶ تاکنون ۲۰ هزار نفر از بیمه شده ها هستند.

ممنوعیت سوخت گیری با کارت سوخت خودروی دیگر

در صورت دریافت گزارش‌های متعدد توسط بر عهده اجرای این قانون، می‌تواند عرضه سوخت به شدت با آن جایگاه برخورد داشته باشد.

استاندار سیستان و بلوچستان گفت: هیچ خودروی در استان فاقد سوخت‌گیری با کارت سوخت خودرویی دیگر را ندارد. به گزارش رسانه به نقل از استانداری، علی اوسط هاشمی در کمسیون بازرس با حضور کارآزار استان با دستور کار قاچاق سوخت تشکیل شد، اظهار کرد: شرکت نفت و جایگاه‌های عرضه سوخت

وی خطاب به مدیرکل سازمان پانه‌های و حمل و نقل استان، گفت: می‌تواند خودروهای سنگین فرعیال سفر از شناسایی و ساماندهی در مسیرهای متعدد باید مشغول به فعالیت شوند در صورت عده اجرایی این امر بلافاصله سوخت آن خودرو قطع شود. وی با اشاره به اینکه در حال حاضر ۶۷ درصد از خودروهای سنگین غیرای سار در سطح استان، فرعیال سفر از شناسایی و ساماندهی در مسیرهای سوخت پانه‌های به عهده شود که در مسیر خدمت به استان فعال باشد.

خودروها با کارت مربوط به همان خودرو داشته باشند. وی افزود: در صورت دریافت گزارش‌های متعدد عده اجرای این قانون توسط جایگاه عرضه سوخت به شدت با آن جایگاه برخورد خواهد داشت. وی گفت: سوخت خودروی در استان فاقد سوخت‌گیری با کارت سوخت خودرویی دیگر را ندارد. به گزارش رسانه به نقل از استانداری، علی اوسط هاشمی در کمسیون بازرس با حضور کارآزار استان با دستور کار قاچاق سوخت تشکیل شد، اظهار کرد: شرکت نفت و جایگاه‌های عرضه سوخت

بانک مهر اقتصاد کهگیلویه و بویراحمد مقام اول کسب کرد

مقتضای ایجاد شرایط پرداخت کرده است. مدیر بانک هر اقتصاد کمالی را پویا و پرمیوه‌مند قلمداد می‌کند؛ اما اگر دادر و ناشایس فعالیت اقتصادی و صنعتگران را هیولان تنه‌ورمید بشمارد، و تحقق اقتصاد مقاومتی را در استان هیهات از هر چیز کار آمده بداند، هر اقتصاد کمالی‌گویی و پرمیوه‌مندی را از گفوی تولیدی از جمله بانفادری، دادر، زنبورداری، سبزی، مرغ‌پروری، و کارهای شریفی که اقتصاد، تسهیلات تا سقف ۱۰ میلیون تومان، قرض‌شمارد، و باقی را با نرخ عموماً معارف پرداخت کردنی، خاطر نشان می‌کند. در صورتی که تولید کار، تولید کار را به سطح بالای بانک تولید می‌کند.

بهره‌برداری از ۲۰ طرح آموزشی خیرساز
درهرمزگان

کل نوسازی، توسعه و تجهیز مدارس هرمزگان از بهره برداری ۲۰ طرح آموزشی
ساز همزمان با آغاز سال تحصیلی جدید در استان خبر داد.

ارزش است؛ زیرا توسعهٔ زیرساخت‌های علمی می‌باشد که با توجه به محدودیت منابع مالی دولت، برادران از این ظرفیت‌های گسترده برای گسترش فضای آموزشی است. سودی با پایا نیست؛ زیرا درگاهان از جمله استان‌های برتر کشور در زمینهٔ مدرسه‌سازی است. خاطرنشان شد: «تعمیر هم‌راه اسدال ۳۰ طرح آموزشی با ۱۷ هزار و ۹۶۰ مترمربع زیربنا در استان البرز برای برادران رسید که این تعداد ۲۱ طرح ساخت مدرسه، تصریح کرد: این میزان سرمایه‌گذاری واحدانهٔ حدود ۸۰ میلیون ریال هزینه شده، تصریح کرد: این طرح‌ها به‌رستان‌های پستک، میان‌پستک، جاسک، بندرکشمیر و بندرلنگه به‌زیر برادران می‌رسد.

مدیر جهاد کشاورزی پارسیان خبر داد

خورد جدی با متخلفین اراضی کشاورزان

در «پارسیان»

جهد کشاورزی شهرستان پارسیان بر خورد جدی با تغییر کاربری زمینهای
روزی در پارسیان ضروری است .

شرش روابط عمومی سازمان جهاد کشاورزی استان هرمزگان، یعقوب دلدار گفت: «کشاورزی در روستاهای باغستان، پروخردو، باسه از موارد تغییر کاربری زمین در استان هرمزگان است. ساخت خانه کارگری اشاره کرد و افزود: نسبت به تغییر زمین کشاورزی به باغستان ۱۵ روز مهلت داده شده است. وی تصریح کرد: افراد متخلف اگر در مدت تعیین شده اقدام نکنند طبق ماده سه و ده، نامبرندگان به مراجع قضایی معرفی می‌شوند. یعقوب دلدار با بیان اینکه برنامه‌ریزی‌های لازم برای مقابله با متخلفان تغییر کاربری زمین صورت گرفته است، افزود: در سال جاری نیز اقدامات لازم برای مقابله با افراد متخلف می‌گردد.

برداشت زردآلو در بافق آغاز شد

ن جھاد کشاورزی بافق از آغاز برداشت زردآلو با کاهش ۵۰ درصدی تولید در

ارشد خبرگزاری فارس از یزد، محمدرضا فلاح، در مراسم ویژه برداشت زردآلو در جمع خبرنگاران اظهار داشت: امسال بیش از ۶۰ تن زردآلو با باغ‌های شهرستان برداشت می‌شود که این رقم به سه سال قبل ۵۰ تن زردآلو کاشت نشان می‌دهد. وی تأثیر سرمزادگی، و فواید و خشکسالی را از عوامل کاهش تولید در شهرستان باقی اعلام کرد و افزود: اگر این عوارض طبیعی نبود، پیش‌بینی ما آنکه ۷۰ تن از محصول در شهرستان باقی باقی می‌ماند بود. معاون جهاد کشاورزی باقی سطح زیر کشت زردآلو در شهرستان باقی را بالغ بر ۵۳ هکتار اعلام کرد و گفت: زردآلو تولیدی توسط رهبربران باقی از نوع قیسی و محکمی است.

دست‌نوشته

دیلماسی، مهارت:

دیپلماسی مہارت:

اهداف، ضرورت ها و چشم انداز



پولیسای عمومی فعالیتت سازمان یافته است که این یک کشور تلاش می کند تا با خلق تصویر مثبت (Positive Image) از فرهنگ خود به جذب قلوب و اذهان ملل دیگر پرداخته و این اهداف امنیتی ملی (National Security) سیاست خارجی است (Foreign Policy) خود راه نماید. حتی برخی کشورها همچون ایالات متحده آمریکا از این حد نیز فراتر رفته در قالب پولیسای عمومی به تبلیغات سیاسی می‌پردازد. دولت‌ها این هدف پرداخته را با ایجاد بی‌تفاوتی و تزلزل فرهنگی در راستای تغییر رژیم‌ها (Changing of Regime) تلاش می‌کنند. عیناً به بیان دیپلماتیک عمومی تلاش عمده

استمداران در جهت برقراری ارتباط با مخاطبان
م و نخبگان برای جهت دهی به افکار عمومی
وضیح ارزشها، سیاست ها و عقاید جامعه
و برای تسهیل تحقق اهداف و منافع ملی

فرهنگی ایران، در کنار برگزاری همایش‌ها و سخنرانیها، به انتشار کتب و جزوات مفیدی و فرهنگ و تاریخ ایرانی به نهضای اقتصادی می‌پردازد. ۴. ورزش: ورزش نیز زمانی که از رویکرد دستانه به آن نگاه نمود می‌تواند به نزدیک میان ملت، به ایجاد اتحاد و انسجام شود.

سازمانی که به عنوان «سازمان اطلاعاتی و امنیتی» شناخته می‌شود، یکی از بزرگترین و قدرتمندترین نهادهای اطلاعاتی و امنیتی در جهان است. این سازمان در سال ۱۹۴۷ تأسیس شد و از آن زمان به بعد، نقش مهمی در امنیت ملی ایالات متحده و جهان ایفا کرده است. در این مقاله، به بررسی تاریخچه، ساختار، وظایف و فعالیت‌های این سازمان خواهیم پرداخت.

تاریخچه و تأسیس: سازمان اطلاعاتی و امنیتی در سال ۱۹۴۷ تأسیس شد. پیش از این، وظایف امنیتی و اطلاعاتی در اختیار کمیته اطلاعاتی و امنیتی (NSA) قرار داشت. با پایان جنگ جهانی دوم، نیاز به یک سازمان تخصصی‌تر برای مقابله با تهدیدات جدید، به ویژه در زمینه جاسوسی و امنیت سایبری، احساس شد. در نتیجه، قانون امنیت ملی (NSA Act) تصویب شد که تأسیس این سازمان را الزامی کرد.

ساختار و بخش‌ها: سازمان اطلاعاتی و امنیتی دارای ساختار پیچیده‌ای است که شامل بخش‌های متعددی می‌باشد. مهم‌ترین بخش‌ها عبارتند از:

- بخش عملیات (Operations):** این بخش مسئول اجرای عملیات جاسوسی و امنیتی است. این بخش شامل واحدهایی برای جمع‌آوری، تحلیل و توزیع اطلاعات است.
- بخش فناوری (Technology):** این بخش مسئول توسعه و به‌روزرسانی تجهیزات و سیستم‌های امنیتی و اطلاعاتی است. این بخش شامل واحدهایی برای امنیت سایبری، رمزنگاری و رمزگشایی است.
- بخش حقوق و امور بین‌المللی (Law and International Affairs):** این بخش مسئول هماهنگی عملیات سازمان با قوانین داخلی و بین‌المللی است. این بخش شامل واحدهایی برای حقوق بین‌الملل، حقوق بشر و امور بین‌المللی است.
- بخش منابع (Resources):** این بخش مسئول تأمین منابع مالی، انسانی و تجهیزات برای سازمان است. این بخش شامل واحدهایی برای مدیریت بودجه، استخدام و آموزش است.

وظایف و فعالیت‌ها: سازمان اطلاعاتی و امنیتی دارای وظایف متعددی است که عبارتند از:

- جاسوسی و امنیت ملی:** سازمان مسئول جمع‌آوری و تحلیل اطلاعاتی است که به امنیت ملی ایالات متحده و جهان کمک کند. این شامل شناسایی تهدیدات، ارزیابی ریسک‌ها و اتخاذ اقدامات برای مقابله با آنها است.
- امنیت سایبری:** سازمان مسئول محافظت از سیستم‌های اطلاعاتی و ارتباطی ایالات متحده و جهان در برابر حملات سایبری است. این شامل شناسایی تهدیدات، ارزیابی آسیب‌ها و اتخاذ اقدامات برای مقابله با آنها است.
- امنیت هسته‌ای:** سازمان مسئول محافظت از تاسیسات هسته‌ای ایالات متحده و جهان در برابر تهدیدات است. این شامل شناسایی تهدیدات، ارزیابی ریسک‌ها و اتخاذ اقدامات برای مقابله با آنها است.
- امنیت اطلاعات:** سازمان مسئول محافظت از اطلاعات طبقه‌بندی شده ایالات متحده و جهان در برابر افشاست. این شامل شناسایی تهدیدات، ارزیابی آسیب‌ها و اتخاذ اقدامات برای مقابله با آنها است.

نقد و بررسی: سازمان اطلاعاتی و امنیتی در طول تاریخ، همواره مورد نقدهای گوناگونی قرار گرفته است. برخی از انتقادات عبارتند از:

- تجاوز به حریم خصوصی:** برخی از منتقدان معتقدند که سازمان اطلاعاتی و امنیتی به‌طور فزاینده‌ای به حریم خصوصی شهروندان ایالات متحده و جهان تجاوز می‌کند. این شامل دسترسی به داده‌های تلفن، ایمیل و سایر داده‌های دیجیتال است.
- عدم شفافیت:** سازمان اطلاعاتی و امنیتی به‌طور سنتزی به دلیل ماهیت امنیتی خود، به‌طور قابل توجهی شفاف نیست. این می‌تواند به سوءتفاهم و نگرانی‌ها منجر شود.
- هزینه‌های بالا:** سازمان اطلاعاتی و امنیتی یکی از سازمان‌های پرهزینه در ایالات متحده و جهان است. این هزینه‌ها شامل حقوق، تجهیزات و عملیات است.

نتیجه‌گیری: سازمان اطلاعاتی و امنیتی یک نهاد قدرتمند و پیچیده است که نقش مهمی در امنیت ملی ایالات متحده و جهان ایفا کرده است. با وجود نقدهای گوناگون، این سازمان به دلیل توانایی خود در مقابله با تهدیدات جدید، همچنان به‌طور قابل توجهی مورد حمایت قرار دارد. با این حال، ضروری است که سازمان به‌طور منظم مورد نظارت و ارزیابی قرار گیرد تا از تعادل بین امنیت ملی و حریم خصوصی اطمینان حاصل شود.

مدیر موسسه جامعه القرآن خردسالان ۲ بندرعباس:

مؤسسات قرآنی در هر مژگان حامی ندارند



علی زارعی/دریا

دو سال قبل که برای تهیه گزارش‌های یکی از حسبه موسسه قرآنی «جامعه القرآن» در حین درج حال حاضر اطلاعات» (سیسمفقر (ع)؛ پندربخای رفته بودم و در زمان به دلیل حسبه و سواست اختصار مکان آموزش مناسبی نبودا است نظار داشتیم که حال حاضر به مکانی ریزا ومناسب برای آموزش قرآن ریزا شده باشد که اینگونه نشده بود و موسسه در آنجا یک رسم یک قرآن آوزون و والدینشان اجازه ادامه فعالیت نداشت بودند و آن مکان به رستوران ریزا تبدیل شده بود و سه روز معروف سفره ای آسانی به دوره ای زمینی ریزا شده بودا اسوا درواقع هم است؛ ریزا به گفته شهروندان و مستقاران نظر است که هر دم مظهر اطلاع سیدفقر (ع) که به فروده مقام معظم رهبری؛ بقاع متبر که بایستی به طبای برای فرهنگی ریزا شود؛ این هر دم برای باسستی به قطب فرهنگی تبدیل شود ومهمترین فعالیت فرهنگی نیز آموزش قرآن، در تمام طول سال و برای تمام سنین است.

آموزش قرار در استان ندریجای استان
آموزش قرار خاندان اهل بیت باعث
و طهارت (ع) به سهولت امکان پذیر نیست.
از یکی طرف گمراه شدن آموزش قرار
برای آموزش این کتاب آسمانی و از طرفی
عدم حمایت از این موسسات باعث شده
است که کیفیت آموزش قرار در این
در برخی از موسسات موجود در ضایع
بیش و بدنی و دولتی ها هم که سهم
چندانی در تربیت حافظ و قاری در این
ندارد. درحالیکه مقام معظم رهبری تشنه
راهی را برای تربیت ده میلیون نفر حافظ
قرار در کشور ترسیم فرمودند و در این
راستاست که برای مختلف ارایه موفقی
شدند در راستای تحقق این کام بردارند اما
از اجرای ارایه این طرح در هرگز گام نداشتند
نی نباشد و والدین برای آموزش قرار فرزندانشان
در قاطر مختلف به مشکل مواجه هستند.
«جامعه اقافت» از حاکمات به عنوان
با داشتن برنامه های آموزشی مدون برای
تمامی سنین در حلال حاضر به مسئول
میگردند موسسه قرآنی کشور مسئول
بر آموزش قرار مسئول هستند اگرچه
در برخی از شهرهای ای مسکو ارایه
وسازمان ها در استان تعدادی از شعبات
این موسسه را به آموزش قرار اقبل
هستند اما شعبات جامعه اقافت اقرار مدول
نداشتن میکان امکانات مالی و عدم حمایت
متوالی قرآنی از این موسسه تخصصی
توانستند در نهضت های این استان

قرآن کریم داریم و سال گذشته نیز ۸ نفر در مسابقات قرآنی رتبه کسب کردند. در شعبه مسجد حضرت مهدی موعود (عج) گلشنر نیز در طول سال دوره های آموزشی داریم و آماده ایم در سایر مساجد نیز این دوره ها را برگزار کنیم. دوره ها برای خردسالان همراه با نقاشی، نمایش، بازی عروسکی و... است.

پنجده سال قبل برای آموزش قرآن به دخترم توانستم موسسه ای قرآنی را پیدا کنم که برای پسر من توانستم با موسسه جامعه القرآن در حرم امامزاده سید مظفر (ع) آشنا شوم که متأسفانه آنجا هم تعطیل شد.

غلامحسینی گفت: در حفظ موضوعی قرآن، مسازبان به همراه ژورنالیستانان در تلاش حضور می‌یابند تا بتوانند با ژورنالیستان خود در منزل کارهای در آموزش‌ها داشته باشند که باعث می‌شود آموذازان نیز قرآن را بگیرند و پدران نیز برای آموزش مشارکت داشته باشند و خانواده‌هاشان قرآنی داشته قرآن طرفی از مسازبان مستعد از آموزش‌ها و ویژه برای تربیت مردم در همین موضوع بهر همد می‌شوند به گفته وی برای کودکان پیش از دبستان، یازده ماه دوره روحانی و نوجوانان و بزرگسالان پس از دبستان، شش ماه دوره و بزرگسالان بعد از آن دوره حفظ ۳۰ جزء آغاز می‌شود و مراکز پیش دبستانی با همکاری دیگر قرآن کودکان را تمام می‌کنند و از اعلام آمادگی این

[illegible]

موسسه قرآنی برای آموزش قرآن در
سامانها دارد. خیرداد، غلامحسین
گفت: در دوره های قرآنی، از کیمیا
سی دی و کتابهای آموزشی ارائه می شود.
وی گفت: شهید ذوالکفاری که
موسسه ای قرآنی با همین نام در پایگاه
کاربری بدرجاسایب به تربیت حامیان
ومرئی برای مشغول شدن در حامی معظی
مربیان قرآنی جامعه القرآن محسوب
می شود. سولیمان یو یکی از مربیان
جامعه قرآنی می گویند: برای هر شرایطی
خارج از حد آموزش دهند، اما نیازمند
حمایت مسئولان مسئولیت دولتی
حمایت نمی کنند، حداقل سنگ اندازی
نکنند. مردم علاقه مند به گرفتن قرآن
بر توسط رفرازان هستند. اما شرایط بایستی
همها باشد که در استان نیست. مدار یکی از
استان و آموزش که سبکی اطراف اسلامات
قرآن است و سه سال پیش در شعبه امتحانات
سیظفر (آموزش قرآن و آغاز کر
ویرای اداره امورش به قرآن پژوهان آمده
است، گفت: چند سال قبل قرآن را به
خیر خود نتوانستم آموزش قرآنی را می داند
که بکنم که بخمد... ای سرم ترولسته با وید
جامعه القرآن در حرم امامزاده سیظفر (ع)
نشدند که متافانجا اعلا تعلیل شد و مجبور
شدم قرآن را به هشتاد پند نام به
ایمان رسانم به قرآن فرهنگستان و از این
مربیان عزیزی به فعالیت های فرهنگی و قرآنی
اهمیت چنانی داده می شود که ادبیوم در
سالهای که بهر حفظ انقلاب به موله فرهنگ
است. در همین زمینه مسئولان گرامی را می بینم
نام می باشد: مسئولان استان نیز به مسائل
فرهنگی قرآنی توجه بیشتری شده است. مانند
قرآن در زبانمان از قرآن به یاد نگرفتند است
قرآن «امادگی دارد از فعالیت های
قرآنی» در راه راستش نباید در صورت
تأییل با فقر و نیاز حاصل می شود.

سارو

آگهی دعوت به سرمایه گذاری در تولید قطعات خودرو

ایران خودرو (سایکو) از سرمایه گذاران واجد شرایط ذیل برای
ی سواری دعوت بعمل می آورد:

- سبب به وضعیت موجود
ت تمام شده نسبت به قیمت موجود
ناسب با قطعه و مجموعه انتخابی
(ساز) و توان تامین مناسب جهت تولید محصولات
توسعه محصولات جدید مطابق با استانداردهای روز دنیا
مارجی، انتقال دانش فنی و استفاده از فن آوری روز دنیا جهت تولید

مابیه گذاران محترم واجد شرایط، اقدام به عقد قرارداد تضمین خرید نام شده خواهد کرد. (قرارداد پیش پرداخت نخواهد داشت)

ت ساپکو واقع در **کیلومتر ۱۱ جاده مخصوص کرج** جهت بازدید از

٩٣/٤/٢٢ من الساعة ٩ الى ١٥

شرح قطعه	ردیف
کاتالیزست	۱۷
شمع	۱۸
انواع واشر سرسیلندر	۱۹
آییننه های برقی	۲۰
مجموعه برف پاک کن	۲۱
قفل ها	۲۲
استکان تاییدت هیدرولیکی	۲۳
پمپ روغن	۲۴
بلمرینکها	۲۵
مجموعه CVVT	۲۶
سنسورها	۲۷
لامپ چراغ های خودرو	۲۸
سوپاپ دود و هوا	۲۹
باتاقانها	۳۰
دسته راهنما	۳۱
رله ها	۳۲

سوری به محل نمایشگاه، ضمن بازدید از قطعات با تکمیل و تحویل
گی نمایند.

رأیه شده طی مدت یک ماه پاسخ خواهد داد.